Ne

14

16

20

60

17

28

27

30

19

29

23

12

Le coureur dossard 9 PIOLINE Renaud AVC AIX est de

clas,
officiel
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LE BEAUSSET

VC BEAUSSETAN

SENIORS
CLA NOMS
1 URRUTY
2  TRARIEUX
3 PIOLINE
4  PLUMER
5 PORTAL
6  RICCIPOGGI
7 FAURE
8 MAILLOT
9  GIORDANENGO
10 GRAzY
11 PANTANO
12 LE GOFF
13 CARRIER
14 BEKAERT
15 BEN SAID
16 MACIA

16 partants
PRENOMS
MAXIME
JULIEN
RENAUD
JULIEN
THEO
MARTIAL
MARC
GREGORY
AURELIEN
EDDY
VINCENT
LUDOVIC
JEROME
HUGO
CYRIL

FRANCK

10-nov-12

7°Cyclo cross de la ville du Beausset

CLUBS

CREUSE OXYGENE

SC NICE

AVC-AX

SC NICE

AMSL LEVENS

VS HYEROIS

VC MARSEILLE

VC ST DENIS

AMSL FREJUS

VS HYEROIS

SC NICE

OC ST RAPHAEL

VC BEAUSSETAN

AMSL FREJUS

EC ST CYR

VC BEAUSSETAN

de materiel hors du poste de dépannage (article CX

N°Licence

en cours

0806038183

en cours

0806082215

883009638

2113139052

3297004 219

08 83102 277

08 83 009 021

08 06 038 181

08 83 013 208

0883077012

08 83 102 426

08 83 036 032

08 83 077 030

classé pour avoir changé

3)

CAT

ESP

ESP

VET

ESP

ESP

ESP

LIM

CAZ

CAZ

CAZ

CAZ

PRO

RUN

CAZ

CAZ

CAZ

CAZ

CAZ

CAZ

CAZ

CAZ

Temps

47'56

48'31

49'62

51'27

51'44

52'45

5327

53'55

al tour

al tour

al tour

al tour

al tour

al tour

al tour

a3 tours



LE BEAUSSET 10-nov-12

VC BEAUSSETAN 7°Cyclo cross de la ville du Beausset

VETERANS 10 partants

N°  CLA NOMS PRENOMS CLUB N°LICENCE CAT Temps
55 1 BIENAIME LUDOVIC VC LE BEAUSSET 0883077046 VET CAZ 45'31
59 2 CABRERA MARC VS HYEROIS 0883009059 VET CAZ 46'36
56 3 JOURDAN STEPHANE VC BEAUSSETAN 0883077080 VET CAZ 49'03
61 4 DUPONT DIDIER US PEGOMAS en cours VET CAZ 49'08
77 5 HILLAIRE OLIVIER VC BEAUSSETAN 0883077,,,.., VET CAZ al tour
78 6 ARHUIS LIONEL LE LAS CYCLISME en cours VET CAZ al tour
62 7 BLANC FRANCIS UC CARQUERANNE 0883095013 VET CAZ al tour
74 8 MARTIN STEPHANE EC STCYR 0898022163 VET CAZ al tour
72 9 KURKDJI PATRICK VC PEINNOIS 2113126001 VET PRO al tour

JUNIORS 4 partants

N° CLA NOMS PRENOMS CLUB N°LICENCE CAT Temps
93 1 GAUBERT JIMMY VC LAPOMME 2113085869 JUNIOR PRO 43'06
81 2 VINCENSINI ROMAIN SC NICE 0806 038 200 JUNIOR CAZ 47'34
86 3 CHAMPOSSIN ODRIAN LE LAS CYCLISME 0883119013 JUNIOR CAZ al tour

91 4 MONTUSCLAT  FLAVIE ETANG VC 3297052058 FILLE  RUN al tour



N°
20

23

Ne

10

12

11

LE BEAUSSET

VC BEAUSSETAN

CADETS

CLA NOMS

3 partants
PRENOMS

1 COSTAGLIOLA  GUILLAUME

2 BENCHETRIT

MINIMES
CLA NOMS
1 MIFSUD
2 MARTIN
3 TREPIZUR
4 JAULGEY

5 CHAPARRO

6 PION

7  MARIANELLI

8 PRIS

ALEXANDRE

9 partants
PRENOMS

ANDREA
IANIS
THOMAS
THOMAS
ESTEBAN
AUGUSTE
LEA

MAXIME

9 ROSENFELDER THOMAS

10-nov-12

7°Cyclo cross de la ville du Beausset

CLUB N°LICENCE

LE LAS CYCLISME 0883119015

VC LA POMME 2113085 358
CcLuB N°LICENCE
VC ROCHEVILLE en cours

EC ST CYR 08 83 036 129

LE LAS CYCLISME en cours

VC SY ANTOINE/GAVOT121 13 164 223

LE LAS CYCLISME 08 83 119 005

VS HYERES 08 83 009 373

LE LAS CYCLISME 0883119025

VS HYERES 08 83 009 587

OCC ANTIBES 0806 017 178

CAZ

PRO

CAZ

CAZ

CAZ

PRO

CAZ

CAZ

CAZ

CAZ

PRO

TEMPS
29'23

al tour

TEMPS

16'39

1701

19'16

19'33

19'40

2008

2012

21'06

22'08



Challenge régional cyclo-cross 2012 des écoles de c

Le Beausset, le samedi 10 novembre 2012.

1ére manche, organisée par V.C. Beaussetan

Cat. |IBENJAMINS

Nom

102 SCALES
107 VIEUX PELON
106 BERTI

100 ROSENFELDER

Cat. Pupille

Nom

105 BOUISSON
116 LYONNET
117 LYONNET
113 ARHUIS
114 PIN

115 ROMEVAUX

Cat. Pré Licence

Nom

109 MORINO
108 MACIA

Cat. Poussin

Nom

104 CONSTANT
110 CHAPARRO
111 MACIA
103 BOUISSON
112 PINTO

Prénom

Justin
Florent
Loan
Clara

Prénom

Virgile
Nans
Justin
Enzo
Maxence
Thomas

Prénom

Milan
Quentin

Prénom

Raphael
Flavio
Lillian
Eva
Lysian

club

0.C.C. ANTIBES
V.S. HYEROIS
V.S. HYEROIS
0.C.C. ANTIBES

club

V.S. HYEROIS

V.C. ROCHEVILLOIS
V.C. ROCHEVILLOIS
LE LAS CYCLISME
E.S LA GARDE

E.S LA GARDE

club

LE LAS CYCLISME
LE LAS CYCLISME

club

V.S. HYEROIS
LE LAS CYCLISME
LE LAS CYCLISME
V.S. HYEROIS

cat.

Benj 2
Benj 2
Benj 2
Benj 1

cat.

Pup2
Pup 2
Pup 1
Pup 2
Pup 1
Pup 2

cat.

cat.

Pou 2
Pou 2
Pou 2
Pou 2
Pou 1

yclisme

1lére manche
Place Points

60
55
50
45

A W

1lére manche
Place Points

60
55
50
45
40
37

o A WN P

1lére manche
Place Points

=

60
2 55

1lére manche
Place Points

60
55
50
45
40
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